



Odpowiedzi na zapytania

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę odczynników oraz błon RTG, nr sprawy DAT/ZP – PN/02/11, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 63843-2011; data zamieszczenia 24.02.2011 r.

Zapytanie nr 1.

Pytanie nr 1. Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści błony o zaczernieniu maksymalnym $\geq 3,00$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na błony o zaczernieniu maksymalnym $\geq 3,00$.

Pytanie nr 2. Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści błony z widocznym numerem seryjnym emulsji, typem błony i numerem rolki, po wywołaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na błony z widocznym numerem seryjnym emulsji, typem błony i numerem rolki po wywołaniu.

Pytanie nr 3. Pakiet 1. Czy Zamawiający odczynniki w opakowaniach kaucjonowanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odczynniki w opakowaniach kaucjonowanych.

Zamawiający wprowadzając wymóg opakowań niekaucjonowanych kierował się przede wszystkim bezpieczeństwem personelu medycznego oraz specyfiką pracy.

Zgodnie z Ustawą o opakowaniach i odpadach opakowaniowych z dnia 11 maja 2001 r. opakowania zawierające substancje toksyczne, rakotwórcze i mutagenne określone w Ustawie powinny być kaucjonowane. Opakowania nie zawierające substancji toksycznych, rakotwórczych i mutagennych są bezpieczniejsze dla personelu i nie wymagają kaucji.

Według wiedzy Zamawiającego na rynku polskim istnieje co najmniej kilka firm, które dostarczają odczynniki rtg w opakowaniach nie wymagających kaucji. W związku z tym dla celów bezpieczeństwa Zamawiający stawia wymóg opakowań niekaucjonowanych.

W naszej pracowni nie mamy zbyt dużo miejsca na zbieranie i segregowanie opakowań kaucjonowanych. Dodatkowym problemem jest naliczanie i rozliczanie kaucji za opakowania.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk